第 2回社員総会報告

日 時：2014年 6月 28日（土）13：00～16：00

場 所：東京都歯科技工士会館

出席者：西澤会長、石川副会長、宇山副会長、小笠原副会長、狩野専務理事、長浜常務理

事、木下常務理事、長津常務理事、日高常務理事、池田常務理事、川崎常務理事、

横山豊監事、両角喜孝監事

欠席者：二瓶常務理事

【議事内容】

１．議長・副議長選出  議長 池田強代議員、副議長 頂和人代議員

２．氏名点呼  氏名点呼時 25名、議案審議時出席者 28名

３．開会宣言

４．議事録署名人の選出 村松淳一代議員、原晃代議員

５．物故会員に対する黙祷

  文京歯科技工士会 尾形秀雄様

６．会長挨拶

７．来賓挨拶 無し

８．議 事

第 1号議案 平成 25年度事業経過報告の承認を求める件

出席代議員 28名、議長、副議長除く票決参加者 26名、26名中、賛成 26名、反対 0、

により可決

第 2号議案 平成 25年度会計収支出決算の承認を求める件

      監査報告

参加者 26名中、賛成 26名、反対 0、により可決

第 3号議案 役員選出に係る規程の条文追加修正の承認を求める件

参加者 26名中、賛成 26名、反対 0、により可決

第 4号議案 法人対策特別委員会解散の承認を求める件

 参加者 26名中、賛成 26名、反対 0、により可決

９．協議事項

（1）ブロック長理事役員会議の件

（2）その他

10．報告事項

（1）平成 26年度事業計画及び予算案

（2）理事会運営規則

（3）表彰委員会規則

（4）代議員選挙管理規程別表

（5）役員選出に係る規程別表

（6）その他

11．閉会